90.771,45 90.771,45 48 4.357.029,52

Oracle Standard System Installation
19.730,39 - 1 19.730,39

Total
342.684,18 144.681,11 48 7.142.696,13

O custo total estimado da contratação da solução para a Agência Nacional de 
Águas e Saneamento Básico é de  R$  7.142.696,13  ( Sete  milhões,  cento e quarenta e dois mil ,  
seiscentos e noventa e seis  reais e  treze  centavos) ,   com base na estimativa de alocação de 
recursos (cores) da solução ao longo do tempo.

10. Declaração de Viabilidade

Diante do exposto, entendemos que a contratação da solução demandada, além 
de VIÁVEL, é essencial para continuidade das atividades administrativas e finalísticas da Agência.